关于举行2012年郑州市历史优质课预赛

各县（市）比赛的通知
各县（市）、区教研室：
根据郑州市课堂教学达标评优活动的总体安排，2012年郑州市中学历史优质课比赛分预赛、决赛两轮举行，预赛由县（市）、区、市区分别举行，决赛由全市统一举行。比赛采取同课异构形式，请各位选手做好准备。

现将县（市）初、高中组预赛具体安排通知如下，请县（市）各初、高中历史教师前往观摩。
初中组：

时间：11月28日上午8∶00、下午2∶30开始，每节课45分钟。
地点：新郑市实验中学会议室

题目：八年级上册第14课“难忘九一八”

选手及比赛顺序：

	节次
	姓名
	单位

	第一节
	王建申
	新郑市实验中学

	第二节
	闫书玲
	中牟县直二中

	第三节
	刘会霞
	新密超化三中

	第四节
	王爱萍
	荥阳城关初中

	第五节
	杨现丽
	登封卢店初中

郑州市教育局教学研究室

                    二○一二年十一月二十二日